
 
 

 

             4215/0314 

 

DIREZIONE GENERALE PER I SERVIZI AI CITTADINI ALL’ESTERO E LE POLITICHE MIGRATORIE 
Ufficio V 

 

Visto il D.P.R. 5 gennaio 1967, n. 18 e successive modificazioni recante “Ordinamento 
dell’Amministrazione degli Affari Esteri”; 

Visto il D.lgs. 16 aprile 1994, n. 297 e successive modificazioni, recante testo unico delle 
disposizioni legislative in materia di istruzione; 

Vista la Legge 7 agosto 1990, n. 241 e successive modificazioni, concernente nuove norme in 
materia di procedimento amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi e il 
relativo regolamento di attuazione approvato con Decreto del Presidente della Repubblica del 
12 aprile 2006, n. 184; 

Visto il D.P.R. 28 dicembre 2000, n. 445 e successive modificazioni, recante “Disposizioni 
legislative in materia di documentazione amministrativa”; 

Visto il D.lgs. 30 marzo 2001, n. 165 e successive modificazioni recante “Norme generali 
sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche”; 

Visto il D.lgs. 27 ottobre 2009, n. 150 e successive modificazioni, recante “Attuazione della 
legge 4 marzo 2009, n. 15, in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e 
di efficienza e trasparenza delle pubbliche amministrazioni”; 

Vista la Legge 13 luglio 2015, n. 107 – Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione 
e delega per il riordino delle disposizioni legislative vigenti e successive modificazioni; 

Visto il D.lgs. 13 aprile 2017, n. 64 e successive modificazioni, recante “Disciplina della scuola 
italiana all’estero, a norma dell’art. 1, commi 180 e 181, lettera h, della legge 13 luglio 2015, n. 
107”; 

Visto il Decreto-Legge 31 maggio 2024, n. 71 recante “Disposizioni urgenti in materia di sport, 
di sostegno didattico agli alunni con disabilità, per il regolare avvio dell'anno scolastico 
2024/2025 e in materia di università e ricerca” e in particolare l’art. 14, convertito con 
modificazioni dalla Legge 29 luglio 2024, n. 106; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 19 febbraio 2025, n. 0279, relativo alla procedura di 
selezione per la copertura di posti di dirigente scolastico da destinare all'estero, a partire 
dall’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 19 maggio 2025, n. 0768, con il quale sono state approvate 
le graduatorie di merito definitive relative alla succitata procedura di selezione; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 10 giugno 2025, n. 0917, con cui sono state rettificate le 
prefate graduatorie; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 19 febbraio 2025, n. 0278, relativo alla procedura di 
selezione per la copertura di posti di personale docente da destinare all'estero, a partire 
dall’anno scolastico 2025/2026; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 10 giugno 2025, n. 0916, con cui sono state approvate le 
graduatorie di merito definitive, per l’area linguistica tedesca, del personale docente di cui alla 
succitata procedura di selezione; 



Visto il Decreto Direttoriale Maeci 8 luglio 2025, n. 1064, con cui sono state approvate le 
graduatorie di merito definitive, per l’area linguistica francese, del personale docente di cui alla 
succitata procedura di selezione; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 31 luglio 2025, n. 1170, con cui sono state approvate le 
graduatorie di merito definitive, per l’area linguistica spagnola, del personale docente di cui alla 
succitata procedura di selezione; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 11 agosto 2025, n. 1354, con cui sono state rettificate le 
graduatorie relative alla procedura di selezione del personale docente per l’area linguistica 
spagnola codici funzione 019SCI e 019E di cui al prefato Decreto Maeci 31 luglio 2025, n. 1170; 

Visto il Decreto Direttoriale Maeci 25 agosto 2025, n. 1410, con cui sono state approvate le 
graduatorie di merito definitive, per l’area linguistica inglese, del personale docente di cui alla 
succitata procedura di selezione; 

Tenuto conto delle progressive verifiche effettuate sui titoli e sulle attribuzioni dei punteggi 
nonché dei provvedimenti di depennamento dalle graduatorie di cui trattasi disposti da questa 
Amministrazione e notificati agli interessati; 

Vista la Sentenza del Tribunale di Roma - II Sezione Lavoro - del 14 ottobre 2025 nella causa 
iscritta al n. 12011/2025 RG e ritenuto di dover intervenire in autotutela sulle graduatorie nelle 
quali risulta inserito il ricorrente; 

Rilevati inoltre errori materiali nella trascrizione di alcuni dati; 

Attesa pertanto la necessità di rettificare le suddette graduatorie ai fini delle operazioni di 
individuazione e di nomina del personale docente da assegnare a prestare servizio all’estero a 
decorrere dall’anno scolastico 2026/2027; 

Visto il D.P.R. 25 novembre 2025, n. 5112/50, registrato alla Corte dei Conti il 29 dicembre 
2025, reg. n. 3384, con il quale sono state conferite le funzioni di Direttore Generale per i Servizi 
ai Cittadini all’Estero e le Politiche Migratorie al Ministro plenipotenziario Silvia Limoncini a 
decorrere dal giorno 1 gennaio 2026; 

Visto il Decreto del Ministro degli affari esteri e della cooperazione internazionale 3 dicembre 
2025, n. 5112/3540, registrato alla Corte dei Conti il 13 gennaio 2026, reg. n. 137, con cui è 
stata disposta la preposizione del Consigliere d’Ambasciata Filippo Romano all’Ufficio V della 
Direzione generale per i servizi ai cittadini all’estero e le politiche migratorie a decorrere dal 
giorno 1 gennaio 2026; 

D E C R E T A 

Art. 1 

Per i motivi nelle premesse indicati, le graduatorie relative al personale scolastico di cui ai 
Decreti Direttoriali Maeci n. 0916/2025, n. 0917/2025, n. 1064/2025, n. 1170/2025, n. 1354/2025 
e n. 1410/2025, sono rettificate come indicato all’Allegato 1, parte integrante del presente 
Decreto. 

Art. 2 

Il presente Decreto e l’Allegato 1 sono pubblicati sul sito istituzionale del Ministero degli Affari 
Esteri e della cooperazione Internazionale. 

Art. 3 

Avverso il presente Decreto possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali previsti dal vigente 
ordinamento. 

Roma,          Il Capo dell’Ufficio 

Consigliere d’Ambasciata 
Filippo Romano 



 

GRADUATORIA DEFINITIVA - DS SPAGNOLO  Selezione DD 4815/0279  
            

Posizione Cognome Nome 
Data 

nascita 

Punteggio  
Tit. 

Culturali 

Punteggio  
Tit. 

Servizio 

Punteggio  
Tit. 

Professionali 

Totale 
Titoli 

Punteggio 
colloquio 

TOTALE 
Titoli 

Preferenza 
NOTE 

1 MANNO FRANCESCO MASSIMO 16/09/1970 7,00 5,00 1,00 13,00 51,00 64,00 NO   
2 SPAMPANI FRANCESCA 20/04/1979 1,00 5,00 2,00 8,00 48,00 56,00 NO   
3 PISTONE ANGELA ROSA MARIA 08/04/1972 1,00 5,00 2,00 8,00 47,00 55,00 NO   
4 MANDARADONI RAFFAELE 15/09/1975 0,00 5,00 0,00 5,00 48,00 53,00 SI   
5 BERTOLINI ALESSANDRA 18/08/1969 2,00 8,00 2,50 12,50 40,00 52,50 SI   
6 MALARBY FRANCESCA 21/11/1973 2,00 5,00 4,00 11,00 39,00 50,00 NO   
7 GALLINGANI ROBERTO 02/09/1973 0,00 8,00 0,50 8,50 36,00 44,50 NO   

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA - DS TEDESCO  Selezione DD 4815/0279  

            

Posizione Cognome Nome Data nascita 
Punteggio  

Tit. 
Culturali 

Punteggio  
Tit. 

Servizio 

Punteggio  
Tit. 

Professionali 

Totale 
Titoli 

Puntegg
io 

colloqui
o 

TOTALE 
Titoli 

Preferenza 
NOTE 

1 AUGELLO GIUSEPPE 25/01/1969 6,00 4,00 0,00 10,00 60,00 70,00 NO   
2 VOLTOLINI SANDRA 15/10/1963 2,00 5,00 4,00 11,00 53,00 64,00 SI   
3 ZERIALI ANNAMARIA 25/08/1966 1,00 4,00 2,50 7,50 55,00 62,50 NO   
4 GARRÌ ALESSANDRA 17/05/1975 0,00 5,00 0,50 5,50 56,00 61,50 NO   
5 DEFLORIO GIULIANA 30/04/1973 6,00 5,00 0,00 11,00 50,00 61,00 NO   
6 LEO LUIGI 18/06/1967 0,00 8,00 0,50 8,50 50,00 58,50 SI   

7 SANTANGEL
O VITA GRAZIA 22/10/1973 3,00 4,00 0,00 7,00 50,00 57,00 SI   

8 ADDARIO SUSANNA 04/07/1968 5,00 5,00 0,00 10,00 46,00 56,00 NO   
9 BERTOLINI ALESSANDRA 18/08/1969 2,00 8,00 2,50 12,50 42,00 54,50 SI   



10 CUCINOTTA MARCO 29/05/1974 4,00 4,00 0,00 8,00 43,00 51,00 NO   
11 VISCONTI PATRIZIA 26/10/1966 1,00 5,00 0,00 6,00 41,00 47,00 NO   
12 FOGLIATA TECLA 11/05/1971 1,00 5,00 4,50 10,50 36,00 46,50 NO   
13 PINTUS BARBARA 08/07/1971 0,00 5,00 0,00 5,00 39,00 44,00 NO   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALLEGATO N. 1 

GRADUATORIE Selezione DD 4815/0278 

 

INGLESE: Codice funzione: 001 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001 AAAA Inglese 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 SI 72,00 
001 AAAA Inglese 2 ATTORRESI MARA 14/12/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 
001 AAAA Inglese 3 STRAPPATO SERENELLA 01/08/1967 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 NO 67,00 
001 AAAA Inglese 4 VOLPICELLA PATRIZIA 05/05/1969 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 NO 63,00 
001 AAAA Inglese 5 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 38,00 NO 60,00 

 

FRANCESE: Codice funzione: 001 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001 AAAA Francese 1 CANTOLACQUA SARA 20/09/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 SI 55,00 
 

 

SPAGNOLO -  Codice funzione: 001 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001 AAAA Spagnolo 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 53,00 SI 74,00 
001 AAAA Spagnolo 2 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 
001 AAAA Spagnolo 3 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 42,00 NO 64,00 

 



SEU INGLESE: Codice funzione: 001E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001E AAAA Inglese 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 SI 72,00 
001E AAAA Inglese 2 ATTORRESI MARA 14/12/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 
001E AAAA Inglese 3 STRAPPATO SERENELLA 01/08/1967 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 NO 67,00 
001E AAAA Inglese 4 VOLPICELLA PATRIZIA 05/05/1969 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 NO 63,00 
001E AAAA Inglese 5 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 38,00 NO 60,00 

 

SEU FRANCESE -  Codice funzione:  001E 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001E AAAA Francese 1 CANTOLACQUA SARA 20/09/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 SI 55,00 
 

SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 001E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

001E AAAA Spagnolo 1 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 
001E AAAA Spagnolo 2 LEPORE SIMONETTA 05/04/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 42,00 NO 64,00 

 

 

 

 
 
 
 



INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 01S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01S ADAA Inglese 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 SI 72,00 
01S AAAA Inglese 2 STRAPPATO SERENELLA 01/08/1967 9,00 16,00 0,00 25,00 43,00 NO 67,00 

 

FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 01S 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01S AAAA Francese 1 CANTOLACQUA SARA 20/09/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 SI 55,00 
 

  SPAGNOLO SOSTEGNO -  Codice funzione: 01S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01S ADAA Spagnolo 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 53,00 SI 74,00 
01S AAAA Spagnolo 2 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 

 

 
SEU INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 01SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01SE ADAA Inglese 1 CURCI MARA 24/07/1980 3,00 16,00 2,00 21,00 51,00 SI 72,00 
01SE AAAA Inglese 2 STRAPPATO SERENELLA 01/08/1967 8,00 16,00 0,00 24,00 43,00 NO 67,00 

 

 



SEU FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 01SE 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01SE AAAA Francese 1 CANTOLACQUA SARA 20/09/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 SI 55,00 
 

SEU SPAGNOLO SOSTEGNO - Codice funzione: 01SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

01SE AAAA Spagnolo 1 LANZAFAME LUIGI 28/04/1974 4,00 16,00 0,00 20,00 46,00 SI 66,00 
 

 

FRANCESE -  Codice funzione: 002 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002 EEEE Francese 1 MUSSO SABRINA 07/09/1968 7,00 16,00 0,00 23,00 52,00 NO 75,00 

002 EEEE Francese 2 FILIPPONE MARIA 
TERESA 01/03/1970 5,00 16,00 2,00 23,00 51,00 SI 74,00 

002 EEEE Francese 3 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 48,00 SI 70,00 

002 EEEE Francese 4 SALVITTO GIUSEPPE 
ERMANNO 17/05/1969 5,00 12,00 0,00 17,00 49,00 SI 66,00 

002 EEEE Francese 5 DI CICCO GINA 21/11/1968 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 SI 63,00 
002 EEEE Francese 6 GRASSIA ANTONIETTA 17/11/1962 1,00 16,00 2,00 19,00 43,00 NO 62,00 
002 EEEE Francese 7 CANNATA MARIA EMY 21/03/1976 7,00 12,00 0,00 19,00 38,00 NO 57,00 
002 EEEE Francese 8 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 NO 54,00 

 

 



 

 

TEDESCO  - Codice funzione: 002 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002 EEEE Tedesco 1 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 
002 EEEE Tedesco 2 PAPPALARDO GIUSEPPINA 28/04/1966 0,00 16,00 2,00 18,00 54,00 SI 72,00 

002 EEEE Tedesco 3 CALABRETTA GIULIANA 
MAURIZIA 25/03/1964 4,00 16,00 0,00 20,00 48,00 SI 68,00 

002 EEEE Tedesco 4 BELLO DONATELLA 22/11/1966 1,00 16,00 2,00 19,00 43,00 NO 62,00 
002 EEEE Tedesco 5 GATTULLO FRANCESCA 25/10/1964 10,00 16,00 0,00 26,00 36,00 NO 62,00 

 

SEU FRANCESE - Codice funzione: 002E 

                            

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002E EEEE Francese 1 NAVARRA ILARIA 07/03/1978 10,00 16,00 0,00 26,00 49,00 SI 75,00 
002E EEEE Francese 2 MUSSO SABRINA 07/09/1968 7,00 16,00 0,00 23,00 52,00 NO 75,00 
002E EEEE Francese 3 FILIPPONE MARIA TERESA 01/03/1970 5,00 16,00 2,00 23,00 51,00 SI 74,00 
002E EEEE Francese 4 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 48,00 SI 70,00 
002E EEEE Francese 5 SALVITTO GIUSEPPE ERMANNO 17/05/1969 5,00 12,00 0,00 17,00 49,00 SI 66,00 
002E EEEE Francese 6 BALLERINI ANNA 28/03/1968 7,50 16,00 0,00 23,50 40,00 SI 63,50 
002E EEEE Francese 7 DI CICCO GINA 21/11/1968 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 SI 63,00 
002E EEEE Francese 8 OLDRINI DONATELLA 02/12/1965 4,00 16,00 0,00 20,00 43,00 NO 63,00 
002E EEEE Francese 9 OLIVIERI LAURA 19/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 
002E EEEE Francese 10 GRASSIA ANTONIETTA 17/11/1962 1,00 16,00 2,00 19,00 43,00 NO 62,00 
002E EEEE Francese 11 CANNATA MARIA EMY 21/03/1976 7,00 12,00 0,00 19,00 38,00 NO 57,00 
002E EEEE Francese 12 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 NO 54,00 

 



SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 002E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002E EEEE Spagnolo 1 BAYON 
RODRIGUEZ CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

002E EEEE Spagnolo 2 IACOMINI LOREDANA 25/09/1967 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 SI 75,00 
002E EEEE Spagnolo 3 ZACCONE DOMENICA 29/11/1976 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 SI 72,00 
002E EEEE Spagnolo 4 BORRI ELENA 26/04/1984 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 
002E EEEE Spagnolo 5 CARACUTA MARIA ROSARIA 02/10/1980 3,00 16,00 0,00 19,00 45,00 NO 64,00 
002E EEEE Spagnolo 6 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 
002E EEEE Spagnolo 7 LORENZETTI CECILIA 27/09/1986 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
002E EEEE Spagnolo 8 DI CARO SONIA 22/08/1975 4,00 14,00 0,00 18,00 39,00 NO 57,00 
002E EEEE Spagnolo 9 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 
002E EEEE Spagnolo 10 DE ROSA MARIA 23/07/1980 5,00 8,00 0,00 13,00 39,00 SI 52,00 
002E EEEE Spagnolo 11 ANGIONI ISABELLA PIERA 23/07/1964 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 

 

SEU TEDESCO  - Codice funzione: 002E 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

002E EEEE Tedesco 1 NAVARRA ILARIA 07/03/1978 10,00 16,00 0,00 26,00 55,00 SI 81,00 
002E EEEE Tedesco 2 GENTILI PAOLA 16/01/1973 5,00 16,00 2,00 23,00 53,00 SI 76,00 
002E EEEE Tedesco 3 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 
002E EEEE Tedesco 4 PAPPALARDO GIUSEPPINA 28/04/1966 0,00 16,00 2,00 18,00 54,00 SI 72,00 
002E EEEE Tedesco 5 DELL'ERA MELANIE 09/07/1981 1,00 16,00 0,00 17,00 46,00 SI 63,00 
002E EEEE Tedesco 6 BELLO DONATELLA 22/11/1966 1,00 16,00 2,00 19,00 43,00 NO 62,00 
002E EEEE Tedesco 7 GATTULLO FRANCESCA 25/10/1964 10,00 16,00 0,00 26,00 36,00 NO 62,00 
002E EEEE Tedesco 8 OLDRINI DONATELLA 02/12/1965 4,00 16,00 0,00 20,00 41,00 NO 61,00 
002E EEEE Tedesco 9 GERMINARIO MARIA SILVANA 26/05/1974 1,00 14,00 0,00 15,00 44,00 NO 59,00 



INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 02S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale Titoli 
+ Orale 

02S ADEE Inglese 1 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 SI 75,00 
02S ADEE Inglese 2 ZENOBI BEATRICE 10/07/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 52,00 NO 73,00 
02S ADEE Inglese 3 ZANONATO PAOLA 09/12/1967 0,00 16,00 0,00 16,00 54,00 NO 70,00 
02S EEEE Inglese 4 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 50,00 NO 68,00 
02S ADEE Inglese 5 CIRO SALVATORE 30/05/1973 4,00 16,00 2,00 22,00 40,00 SI 62,00 
02S ADEE Inglese 6 STOIA ANNA 21/10/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 37,00 NO 59,00 
02S ADEE Inglese 7 PIERDICA AGNESE 09/05/1975 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 NO 56,00 
02S ADEE Inglese 8 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 37,00 NO 54,00 

 

FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 02S 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02S ADEE Francese 1 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 48,00 SI 70,00 
02S ADEE Francese 2 SANTORO GIUSEPPE 13/10/1983 1,00 16,00 2,00 19,00 38,00 NO 57,00 
02S ADEE Francese 3 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 NO 54,00 

 

  SPAGNOLO SOSTEGNO -  Codice funzione: 02S 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02S ADEE 
Spagnolo 

1 
BAYON 
RODRIGUEZ 

CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

02S ADEE Spagnolo 2 FALLARINO NICOLETTA 20/02/1977 9,00 16,00 0,00 25,00 54,00 NO 79,00 

02S ADEE Spagnolo 3 CLIGNON GIULIA 21/04/1982 4,00 14,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 

02S ADEE Spagnolo 4 PIERGIOVANNI GEROLAMO 05/09/1972 4,00 16,00 0,00 20,00 53,00 NO 73,00 



02S ADEE Spagnolo 5 MINISINI OLGA 30/06/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 

02S ADEE Spagnolo 6 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 

02S ADEE Spagnolo 7 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

02S ADEE Spagnolo 8 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 38,00 NO 55,00 
 

TEDESCO  SOSTEGNO - Codice funzione: 02S  
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02S EEEE Tedesco 1 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 
 

 
SEU INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 02SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT Servizio 

PT 
Professionale 

Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02SE ADEE Inglese 1 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 53,00 SI 75,00 
02SE ADEE Inglese 2 ZENOBI BEATRICE 10/07/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 52,00 NO 73,00 
02SE ADEE Inglese 3 ZANONATO PAOLA 09/12/1967 0,00 16,00 0,00 16,00 54,00 NO 70,00 
02SE EEEE Inglese 4 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 50,00 NO 68,00 
02SE ADEE Inglese 5 BERTONE ELISA 26/09/1988 1,00 16,00 0,00 17,00 47,00 SI 64,00 
02SE EEEE Inglese 6 LACETERA IPPOLITA ANNA 04/08/1965 4,00 16,00 0,00 20,00 44,00 NO 64,00 
02SE ADEE Inglese 7 CIRO SALVATORE 30/05/1973 4,00 16,00 2,00 22,00 40,00 SI 62,00 
02SE ADEE Inglese 8 STOIA ANNA 21/10/1971 4,00 16,00 2,00 22,00 37,00 NO 59,00 
02SE ADEE Inglese 9 DEL BENE RAFFAELA 21/09/1971 3,00 16,00 0,00 19,00 38,00 NO 57,00 
02SE ADEE Inglese 10 PIERDICA AGNESE 09/05/1975 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 NO 56,00 
02SE ADEE Inglese 11 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 37,00 NO 54,00 

 

 



 

SEU FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 02SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02SE ADEE Francese 1 GIGLIO CHIARA 09/02/1979 4,00 16,00 2,00 22,00 48,00 SI 70,00 
02SE ADEE Francese 2 D'ALASCIO GIOVANNA 24/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 NO 54,00 

 

SEU  SPAGNOLO SOSTEGNO -  Codice funzione: 02SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02SE ADEE Spagnolo 1 
BAYON 
RODRIGUEZ CARLOS 08/10/1969 5,00 16,00 2,00 23,00 60,00 SI 83,00 

02SE ADEE Spagnolo 2 CLIGNON GIULIA 21/04/1982 4,00 14,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 
02SE ADEE Spagnolo 3 PIERGIOVANNI GEROLAMO 05/09/1972 4,00 16,00 0,00 20,00 53,00 NO 73,00 
02SE ADEE Spagnolo 4 MINISINI OLGA 30/06/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 SI 72,00 
02SE ADEE Spagnolo 5 BAIAMONTE ROSALIA 25/11/1985 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 
02SE ADEE Spagnolo 6 CIRCHETTA VALENTINA 06/11/1982 3,00 8,00 0,00 11,00 50,00 NO 61,00 
02SE ADEE Spagnolo 7 SANTINI FRANCESCA 29/01/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 
02SE ADEE Spagnolo 8 LASORSA MARIA TERESA 10/10/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 38,00 NO 55,00 

 
 

SEU  TEDESCO SOSTEGNO -  Codice funzione: 02SE 

  
Codice 

funzione 
Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

02SE EEEE Tedesco 1 TOLDO ILARIA 08/05/1991 2,00 16,00 0,00 18,00 56,00 NO 74,00 
 

 



 

FRANCESE -  Codice funzione: 003 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale Titoli 
+ Orale 

003 A022 Francese 1 RIZIO ARIANNA 11/01/1977 10,00 16,00 0,00 26,00 50,00 SI 76,00 

003 A022 Francese 2 BORSI SARA 16/03/1979 5,00 16,00 0,00 21,00 51,00 SI 72,00 

003 A022 Francese 3 BUCCA ANNA GERMANA 
MARIA 30/10/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 NO 66,00 

003 A022 Francese 4 PIERINI ANNALISA 16/01/1988 2,00 14,00 0,00 16,00 43,00 SI 59,00 

003 A022 Francese 5 PIERDOMINICI SARA 22/10/1979 0,00 16,00 0,00 16,00 42,00 SI 58,00 

003 A022 Francese 6 GATTAZZO GRETA 07/04/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 SI 55,00 

003 A022 Francese 7 SCIBILIA PIETRO 03/03/1988 0,00 10,00 0,00 10,00 45,00 NO 55,00 
 

TEDESCO  - Codice funzione: 003 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

003 A022 Tedesco 1 MAGGIO DONATELLA 24/07/1965 1,00 16,00 0,00 17,00 44,00 NO 61,00 
 

SEU INGLESE SOSTEGNO: Codice funzione: 03SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

03SE A100 Inglese 1 PARODI PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 54,00 NO 76,00 
03SE ADMM Inglese 2 VISINTINI EVA 22/04/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 NO 76,00 
03SE ADMM Inglese 3 CESANA DANIELA GINA UMBERTA 07/12/1968 2,50 16,00 0,00 18,50 56,00 NO 74,50 
03SE ADMM Inglese 4 GATTUSO MANUELA GIOVANNA 17/10/1964 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 NO 72,00 
03SE ADMM Inglese 5 KHOSRAVANI SHIRIN 08/07/1970 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 NO 70,00 
03SE ADMM Inglese 6 NICOLOSI MARIA GABRIELLA 23/03/1980 4,00 16,00 0,00 20,00 47,00 NO 67,00 



03SE ADMM Inglese 8 FERRARI LAURA 26/10/1973 2,00 16,00 0,00 18,00 49,00 NO 67,00 
03SE ADMM Inglese 7 DI SIMONE LAURA 03/03/1969 0,50 16,00 2,00 18,50 45,00 NO 63,50 
03SE ADMM Inglese 9 CANAZZA BARBARA 19/02/1970 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 SI 62,00 
03SE ADMM Inglese 10 DIOLI ANNA 08/08/1978 0,00 16,00 0,00 16,00 44,00 NO 60,00 
03SE A100 Inglese 11 LESSA COSTANZA TIZIANA F. 11/08/1970 4,00 16,00 0,00 20,00 39,00 NO 59,00 
03SE A100 Inglese 12 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 NO 58,00 
03SE ADMM Inglese 13 MOZZI ELENA 18/12/1969 0,00 12,00 0,00 12,00 45,00 NO 57,00 
03SE ADMM Inglese 14 CARRETTA FILIPPO 18/04/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 SI 54,00 
03SE ADMM Inglese 15 BONFIGLIO LUDOVICO 12/11/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 

 

 

 

SEU FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 03SE 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale Titoli 
+ Orale 

03SE ADMM Francese 1 STACCHINI MANUELA 19/02/1976 10,00 16,00 2,00 28,00 60,00 SI 88,00 

03SE A100 Francese 2 PARODI 
PINSOGLIO 

GIACOMO 
ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 

03SE ADMM Francese 3 CESANA DANIELA GINA 
UMBERTA 07/12/1968 2,50 16,00 0,00 18,50 53,00 NO 71,50 

03SE ADMM Francese 4 ALESSANDRINI SABRINA 15/11/1978 6,50 16,00 0,00 22,50 48,00 NO 70,50 
03SE ADMM Francese 5 CANAZZA BARBARA 19/02/1970 1,00 16,00 0,00 17,00 46,00 SI 63,00 
03SE ADMM Francese 6 DEONETTE TIZIANA 20/08/1973 1,00 16,00 0,00 17,00 41,00 NO 58,00 
03SE ADMM Francese 7 MILANA AMALIA 12/12/1967 1,00 16,00 0,00 17,00 39,00 NO 56,00 

 

 

 

 



SEU  SPAGNOLO SOSTEGNO -  Codice funzione: 03SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

03SE A100 Spagnolo 1 PARODI 
PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 

03SE ADMM Spagnolo 2 BATTISTA SARA 25/05/1975 6,00 16,00 0,00 22,00 44,00 SI 66,00 
03SE ADMM Spagnolo 3 DEONETTE TIZIANA 20/08/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 NO 65,00 
03SE ADMM Spagnolo 4 FEDELI SIMONA 16/10/1975 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 
03SE A100 Spagnolo 5 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 
03SE ADMM Spagnolo 6 CIANCIO MATILDE 23/09/1978 4,00 8,00 0,00 12,00 45,00 SI 57,00 

 

SEU  TEDESCO SOSTEGNO -  Codice funzione: 03SE  
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

03SE ADMM Tedesco 1 CESANA DANIELA GINA 
UMBERTA 07/12/1968 2,50 16,00 0,00 18,50 57,00 NO 75,50 

03SE ADMM Tedesco 2 VISINI CHIARA 19/04/1972 0,50 16,00 0,00 16,50 52,00 NO 68,50 
03SE A100 Tedesco 3 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 41,00 NO 59,00 
03SE ADMM Tedesco 4 MAZZOCCHINI CINZIA 12/07/1965 1,00 16,00 0,00 17,00 40,00 NO 57,00 

 

SEU  INGLESE SOSTEGNO -  Codice funzione: 04SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

04SE ADSS Inglese 1 FILOMENA PATRIZIA 17/03/1976 7,50 16,00 0,00 23,50 55,00 SI 78,50 
04SE ADSS Inglese 2 BIENTINESI FEDERICO 11/08/1976 8,00 16,00 0,00 24,00 50,00 NO 74,00 
04SE ADSS Inglese 3 SASSU GIANLUIGI 01/07/1976 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 NO 74,00 
04SE A200 Inglese 4 MANIS MARCELLA 14/09/1974 1,50 16,00 0,00 17,50 56,00 NO 73,50 
04SE ADSS Inglese 5 FELLI VERONICA 31/05/1972 8,50 16,00 4,00 28,50 44,00 SI 72,50 



04SE ADSS Inglese 6 INVIDIA MARION 07/08/1970 5,00 16,00 0,00 21,00 51,00 NO 72,00 
04SE ADSS Inglese 8 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
04SE ADSS Inglese 7 PIARDI LINDA MANUELA 22/01/1978 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
04SE ADSS Inglese 9 TALAMONTI ALESSANDRA 06/07/1969 0,00 16,00 0,00 16,00 53,00 NO 69,00 
04SE ADSS Inglese 10 RICUCCI MARCO 19/07/1977 6,00 10,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 
04SE ADSS Inglese 11 CHIMIENTI BERENICE 02/10/1968 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 NO 68,00 
04SE ADSS Inglese 12 SICA VINCENZA 15/12/1973 0,50 16,00 0,00 16,50 50,00 SI 66,50 
04SE ADSS Inglese 13 SANGREGORIO TERESA 09/04/1978 1,00 16,00 0,00 17,00 49,00 NO 66,00 
04SE ADSS Inglese 14 BERNARDI EUGENIA 15/07/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 SI 65,00 
04SE ADSS Inglese 15 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 2,50 14,00 0,00 16,50 48,00 SI 64,50 
04SE ADSS Inglese 16 VACCHETTI MARIA CAMILLA 31/07/1968 1,00 16,00 0,00 17,00 46,00 SI 63,00 
04SE ADSS Inglese 17 SANTARSIERO SIMONA 03/05/1979 1,50 16,00 0,00 17,50 45,00 NO 62,50 
04SE ADSS Inglese 18 GRILLO ELENA 22/05/1976 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
04SE ADSS Inglese 19 SARDU ANNA CATERINA 04/07/1974 4,00 10,00 0,00 14,00 45,00 SI 59,00 
04SE ADSS Inglese 20 REINA ANGELA 27/02/1967 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 NO 57,00 
04SE ADSS Inglese 21 SCHETTINO ANNA 20/02/1982 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 
04SE ADSS Inglese 22 LA ROVERE FRANCESCO 11/09/1968 4,00 16,00 0,00 20,00 36,00 NO 56,00 
04SE ADSS Inglese 23 DI BALDI DORIANA 16/09/1967 0,00 14,00 0,00 14,00 42,00 NO 56,00 
04SE A200 Inglese 24 PETROCCHI SAMUELE 19/08/1975 1,50 16,00 2,00 19,50 36,00 NO 55,50 
04SE ADSS Inglese 25 RASO GIOVANNI 18/05/1979 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 NO 55,00 
04SE ADSS Inglese 26 ABAGNALE ANNA 24/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 SI 54,00 
04SE ADSS Inglese 27 PISCIUNERI ANTONIO 02/01/1964 0,00 16,00 0,00 16,00 38,00 NO 54,00 
04SE ADSS Inglese 28 FORGIONE MASSIMILIANO 03/11/1970 0,00 16,00 0,00 16,00 37,00 NO 53,00 
04SE ADSS Inglese 29 SPALLINA FRANCESCO 15/09/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 

 

 

 

 
 
 

 



SEU FRANCESE SOSTEGNO - Codice funzione: 04SE 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

04SE ADSS Francese 1 TARDANICO GIUSEPPINA 16/11/1979 10,00 12,00 0,00 22,00 50,00 SI 72,00 
04SE ADSS Francese 2 COLALUCA FRANCESCA 26/03/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 51,00 SI 72,00 
04SE ADSS Francese 3 TALAMONTI ALESSANDRA 06/07/1969 1,00 16,00 0,00 17,00 50,00 NO 67,00 
04SE ADSS Francese 4 DE LUCA ELISA 12/10/1972 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 SI 65,00 
04SE A200 Francese 5 SCALI FEDERICA 09/10/1977 5,00 16,00 0,50 21,50 40,00 NO 61,50 
04SE ADSS Francese 6 GIORGIO CATERINA 24/04/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 39,00 NO 55,00 
04SE ADSS Francese 7 DE BARTOLOMEI FABRIZIO 09/09/1969 0,00 10,00 0,00 10,00 44,00 NO 54,00 
04SE ADSS Francese 8 EVOLO GIULIANA 08/07/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 SI 52,00 

 

 

SEU SPAGNOLO SOSTEGNO -  Codice funzione: 04SE 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

04SE A200 Spagnolo 1 MANIS MARCELLA 14/09/1974 1,50 16,00 0,00 17,50 58,00 NO 75,50 
04SE ADSS Spagnolo 2 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
04SE ADSS Spagnolo 3 SANGREGORIO TERESA 09/04/1978 1,00 16,00 0,00 17,00 51,00 NO 68,00 
04SE ADSS Spagnolo 4 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 2,50 14,00 0,00 16,50 49,00 SI 65,50 
04SE ADSS Spagnolo 5 VACCHETTI MARIA CAMILLA 31/07/1968 1,00 16,00 0,00 17,00 48,00 SI 65,00 
04SE ADSS Spagnolo 6 BRITTI SILVANA 06/02/1965 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 NO 65,00 
04SE ADSS Spagnolo 7 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 
04SE ADSS Spagnolo 8 GIORGIO CATERINA 24/04/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 42,00 NO 58,00 

 

 

 



SEU TEDESCO SOSTEGNO -  Codice funzione: 04SE  
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

04SE ADSS Tedesco 1 SIROTTI ALESSANDRA 13/11/1980 2,50 14,00 0,00 16,50 52,00 SI 68,50 
04SE ADSS Tedesco 2 SANTARSIERO SIMONA 03/05/1979 1,50 16,00 0,00 17,50 49,00 NO 66,50 

 

 

 

INGLESE: Codice funzione: 006 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006 A028 Inglese 1 DE FILIPPIS ELISABETTA 14/01/1969 5,00 16,00 0,50 21,50 60,00 SI 81,50 
006 A028 Inglese 2 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 
006 A028 Inglese 3 BORTIGNON FRANCESCO 28/07/1987 1,00 16,00 0,00 17,00 58,00 NO 75,00 
006 A028 Inglese 4 SCIACCA GIUSEPPINA 26/01/1968 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 SI 72,00 
006 A028 Inglese 5 CASSATA LAURA 20/10/1976 5,00 16,00 2,00 23,00 48,00 NO 71,00 
006 A028 Inglese 6 FREGA MARIA GIOVANNA 14/05/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 NO 71,00 
006 A028 Inglese 7 RINALDI ENRICO 19/11/1969 4,00 16,00 0,50 20,50 50,00 SI 70,50 
006 A028 Inglese 8 MONDELLI FRANCESCA 09/10/1974 5,00 16,00 0,00 21,00 46,00 NO 67,00 
006 A028 Inglese 9 BORTOLUZZI SILVIA 19/11/1981 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 SI 66,00 
006 A028 Inglese 10 SESSA GIUSEPPINA ADRIANA ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 46,00 SI 64,00 
006 A028 Inglese 11 FIORAVANTI LUCIA 15/02/1975 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 
006 A028 Inglese 12 DI CAMPLI EMANUELA 03/12/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 
006 A028 Inglese 13 BARRA GIUSEPPINA 15/01/1967 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
006 A028 Inglese 14 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 NO 58,00 

 

 



SPAGNOLO -  Codice funzione: 006 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006 A028 Spagnolo 1 PELILLO MARCO 28/05/1974 6,00 16,00 0,00 22,00 60,00 NO 82,00 
006 A028 Spagnolo 2 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 
006 A028 Spagnolo 3 SESSA GIUSEPPINA ADRIANA ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 48,00 SI 66,00 
006 A028 Spagnolo 4 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 

 

TEDESCO  - Codice funzione: 006 
  

Codice 

funzione 

Classe di 

Concorso 
Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 

PT 

Culturale 

PT 

Servizio 

PT 

Professionale 

Totale 

Titoli 

PT 

Orale 
Tit Pref. 

Totale 

Titoli + 

Orale 

006 A028 Tedesco 1 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 41,00 NO 59,00 
 

SEU INGLESE: Codice funzione: 006E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit Pref. 
Totale 
Titoli + 
Orale 

006E A028 Inglese 1 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 
006E A028 Inglese 2 SCIACCA GIUSEPPINA 26/01/1968 4,00 16,00 0,00 20,00 52,00 SI 72,00 
006E A028 Inglese 3 CASSATA LAURA 20/10/1976 5,00 16,00 2,00 23,00 48,00 NO 71,00 
006E A028 Inglese 4 FREGA MARIA GIOVANNA 14/05/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 NO 71,00 
006E A028 Inglese 5 RINALDI ENRICO 19/11/1969 4,00 16,00 0,50 20,50 50,00 SI 70,50 
006E A028 Inglese 6 BORTOLUZZI SILVIA 19/11/1981 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 SI 66,00 

006E A028 Inglese 7 SESSA GIUSEPPINA ADRIANA 
ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 46,00 SI 64,00 

006E A028 Inglese 8 FIORAVANTI LUCIA 15/02/1975 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 
006E A028 Inglese 9 DI CAMPLI EMANUELA 03/12/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 46,00 NO 62,00 



006E A028 Inglese 10 BARRA GIUSEPPINA 15/01/1967 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
006E A028 Inglese 11 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 40,00 NO 58,00 

 

 

SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 006E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concors

o 
Lingua 

Posizio
ne 

Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006E A028 Spagnolo 1 GOLINELLI MANUELA 11/12/1972 5,00 16,00 2,50 23,50 55,00 SI 78,50 

006E A028 Spagnolo 2 SESSA 
GIUSEPPINA 
ADRIANA ANNA L 25/03/1967 2,00 16,00 0,00 18,00 48,00 SI 66,00 

006E A028 Spagnolo 3 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 42,00 NO 60,00 
 

 
SEU TEDESCO  - Codice funzione: 006E 

  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

006E A028 Tedesco 1 VALENCICH ANNA ROSA 29/08/1971 2,00 16,00 0,00 18,00 41,00 NO 59,00 
 

 
INGLESE: Codice funzione: 011 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

011 A049 Inglese 1 BONFIGLIO LUDOVICO 12/11/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
011 A049 Inglese 2 PAOLANTONI ADRIANO 04/11/1970 0,00 14,00 0,00 14,00 36,00 SI 50,00 

 

 



 

FRANCESE -  Codice funzione: 011 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

011 A049 Francese 1 PARODI PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 
 

SPAGNOLO -  Codice funzione: 011 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

011 A049 Spagnolo 1 PARODI PINSOGLIO GIACOMO ANGELO 02/01/1988 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 NO 77,00 
011 A049 Spagnolo 2 GONZALEZ MARTIN VICTOR 22/02/1985 0,00 10,00 0,00 10,00 60,00 SI 70,00 

 

INGLESE: Codice funzione: 019 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 

PT 
Professional

e 

Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019 A027 Inglese 1 SALVI MASSIMO 05/03/1970 5,00 16,00 0,50 21,50 54,00 SI 75,50 
019 A027 Inglese 2 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 6,00 16,00 0,50 22,50 53,00 NO 75,50 
019 A027 Inglese 3 TINE' STEFANO 17/10/1964 0,00 16,00 2,00 18,00 56,00 NO 74,00 
019 A027 Inglese 4 CIRONE MARKUS ANTONIO 13/07/1967 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 NO 72,00 
019 A027 Inglese 5 GUGLIELMOTTI ANNA 14/09/1968 3,00 16,00 0,00 19,00 52,00 NO 71,00 

019 A027 Inglese 6 AL TAKRURI NASER ABDUL 
RAHMAN MOUMEN 03/09/1965 0,00 14,00 0,00 14,00 56,00 NO 70,00 

019 A027 Inglese 7 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
019 A027 Inglese 8 ANSALDI GIORGIO 12/03/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 51,00 NO 67,00 
019 A027 Inglese 9 BARTILOMO ROBERTA 02/09/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 50,00 NO 66,00 
019 A027 Inglese 10 RIZZO SERGIO FRANCESCO 23/05/1970 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 SI 64,50 
019 A027 Inglese 11 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 



019 A027 Inglese 12 SARDINI LUISA 22/06/1965 0,00 16,00 2,00 18,00 45,00 NO 63,00 
019 A027 Inglese 13 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019 A027 Inglese 14 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 40,00 NO 62,00 
019 A027 Inglese 15 LER GIOVANNI 01/11/1981 1,50 16,00 0,00 17,50 44,00 NO 61,50 
019 A027 Inglese 16 PERNICI VERONICA 04/09/1973 0,50 16,00 0,00 16,50 45,00 NO 61,50 
019 A027 Inglese 17 PERARO LUCA 10/05/1986 0,00 8,00 0,00 8,00 52,00 NO 60,00 
019 A027 Inglese 18 CATTANEO PAOLA 13/10/1961 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 
019 A027 Inglese 19 DEL PADRONE ALESSIO 06/08/1976 5,00 6,00 0,00 11,00 47,00 NO 58,00 
019 A027 Inglese 20 DI RUBBO ANGELICA 04/03/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 NO 57,00 
019 A027 Inglese 21 BALMUS ADINA 06/12/1978 5,00 14,00 0,00 19,00 38,00 NO 57,00 
019 A027 Inglese 22 CAVICCHI VERONICA 13/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 SI 52,00 
019 A027 Inglese 23 GIORDA ALESSANDRO 06/07/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
019 A027 Inglese 24 D'ESPOSITO CLEMENTINA 22/01/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 

019 A027 Inglese 25 
GAMBARTE 
LOPEZ 

FRANCISCO JAVIER 21/10/1969 4,00 8,00 0,00 12,00 39,00 NO 51,00 

 
 

FRANCESE -  Codice funzione: 019 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019 A027 Francese 1 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 6,00 16,00 0,50 22,50 52,00 NO 74,50 
019 A027 Francese 2 ZUCCARELLO AGNESE RITA 22/05/1976 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 NO 70,00 
019 A027 Francese 3 CAMARDA ANTONELLA 18/02/1965 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 
019 A027 Francese 4 GIULIANA GIOVANNI 03/11/1969 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
019 A027 Francese 5 CATTANEO PAOLA 13/10/1961 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

 

 

 
 
 
 



SPAGNOLO -  Codice funzione: 019 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019 A027 Spagnolo 1 BOERO ERRICA LUISA 30/11/1970 0,00 16,00 2,00 18,00 60,00 SI 78,00 
019 A027 Spagnolo 2 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 7,00 16,00 0,50 23,50 47,00 NO 70,50 
019 A027 Spagnolo 3 COLAVITA ANNA CINZIA 18/01/1966 1,00 16,00 4,00 21,00 49,00 NO 70,00 
019 A027 Spagnolo 4 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
019 A027 Spagnolo 5 GIAMMANCO CORRADO 01/07/1972 5,00 10,00 0,00 15,00 53,00 NO 68,00 
019 A027 Spagnolo 6 STOCCHETTI AMILCARE 24/03/1972 1,00 16,00 0,00 17,00 50,00 SI 67,00 
019 A027 Spagnolo 7 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 
019 A027 Spagnolo 8 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 41,00 NO 63,00 
019 A027 Spagnolo 9 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019 A027 Spagnolo 10 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019 A027 Spagnolo 11 TABARRINI NATASCIA 25/02/1974 0,00 10,00 0,50 10,50 48,00 SI 58,50 

 

 
 

TEDESCO  - Codice funzione: 019 
  

Codice 

funzione 

Classe di 

Concorso 
Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 

PT 

Culturale 

PT 

Servizio 

PT 

Professionale 

Totale 

Titoli 

PT 

Orale 
Tit Pref. 

Totale 

Titoli + 

Orale 

019 A027 Tedesco 1 CIRONE MARKUS ANTONIO 13/07/1967 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 NO 72,00 
019 A027 Tedesco 2 COLACINO CARLO NICOLA 24/04/1968 5,00 16,00 0,00 21,00 50,00 NO 71,00 
019 A027 Tedesco 3 BIANCHI GIANMARCO 02/05/1972 1,00 16,00 2,00 19,00 47,00 NO 66,00 
019 A027 Tedesco 4 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 43,00 NO 63,00 
019 A027 Tedesco 5 CRUSCO ANTONELLA 08/02/1969 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

  
 

 



SEU INGLESE: Codice funzione: 019E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019E A027 Inglese 1 SALVI MASSIMO 05/03/1970 5,00 16,00 0,50 21,50 54,00 SI 75,50 
019E A027 Inglese 2 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 6,00 16,00 0,50 22,50 53,00 NO 75,50 
019E A027 Inglese 3 TINE' STEFANO 17/10/1964 0,00 16,00 2,00 18,00 56,00 NO 74,00 
019E A027 Inglese 4 CASCIA GIOVANNA 05/07/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 56,00 NO 72,00 
019E A027 Inglese 5 CIRONE MARKUS ANTONIO 13/07/1967 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 NO 72,00 
019E A027 Inglese 6 ZANELLATI ANDREA 21/03/1987 5,00 8,00 0,00 13,00 58,00 NO 71,00 
019E A027 Inglese 7 GUGLIELMOTTI ANNA 14/09/1968 3,00 16,00 0,00 19,00 52,00 NO 71,00 
019E A027 Inglese 8 ZANCA ANTONINO 23/01/1966 0,00 16,00 0,00 16,00 55,00 NO 71,00 

019E A027 Inglese 9 AL TAKRURI NASER ABDUL RAHMAN 
MOUMEN 03/09/1965 0,00 14,00 0,00 14,00 56,00 NO 70,00 

019E A027 Inglese 10 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
019E A027 Inglese 11 ANSALDI GIORGIO 12/03/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 51,00 NO 67,00 
019E A027 Inglese 12 MONTANARO PAOLO ANDREA 08/01/1970 3,00 16,00 0,00 19,00 48,00 NO 67,00 
019E A027 Inglese 13 SOZZI VINCENZO 15/02/1967 0,00 16,00 0,00 16,00 50,00 SI 66,00 
019E A027 Inglese 14 ANDREANI LUCIA 02/07/1978 5,00 16,00 0,00 21,00 45,00 NO 66,00 
019E A027 Inglese 15 STOCCHETTI AMILCARE 24/03/1972 1,00 16,00 0,00 17,00 48,00 SI 65,00 
019E A027 Inglese 16 MELIS MAURIZIO 02/08/1967 5,00 8,00 0,00 13,00 52,00 NO 65,00 
019E A027 Inglese 17 RIZZO SERGIO FRANCESCO 23/05/1970 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 SI 64,50 
019E A027 Inglese 18 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 
019E A027 Inglese 19 SARDINI LUISA 22/06/1965 0,00 16,00 2,00 18,00 45,00 NO 63,00 
019E A027 Inglese 20 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019E A027 Inglese 21 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 40,00 NO 62,00 
019E A027 Inglese 22 LER GIOVANNI 01/11/1981 1,50 16,00 0,00 17,50 44,00 NO 61,50 
019E A027 Inglese 23 PERNICI VERONICA 04/09/1973 0,50 16,00 0,00 16,50 45,00 NO 61,50 
019E A027 Inglese 24 PERARO LUCA 10/05/1986 0,00 8,00 0,00 8,00 52,00 NO 60,00 
019E A027 Inglese 25 CATTANEO PAOLA 13/10/1961 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 
019E A027 Inglese 26 DEL PADRONE ALESSIO 06/08/1976 5,00 6,00 0,00 11,00 47,00 NO 58,00 
019E A027 Inglese 27 DI RUBBO ANGELICA 04/03/1981 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 NO 57,00 



019E A027 Inglese 28 BALMUS ADINA 06/12/1978 5,00 14,00 0,00 19,00 38,00 NO 57,00 
019E A027 Inglese 29 SCHETTINO ANNA 20/02/1982 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 
019E A027 Inglese 30 CAVICCHI VERONICA 13/10/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 SI 52,00 
019E A027 Inglese 31 GIORDA ALESSANDRO 06/07/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
019E A027 Inglese 32 D'ESPOSITO CLEMENTINA 22/01/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 

019E A027 Inglese 33 GAMBARTE 
LOPEZ 

FRANCISCO JAVIER 21/10/1969 4,00 8,00 0,00 12,00 39,00 NO 51,00 

 

 

SEU FRANCESE - Codice funzione: 019E 
                            

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale Titoli 
+ Orale 

019E A027 Francese 1 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 6,00 16,00 0,50 22,50 52,00 NO 74,50 
019E A027 Francese 2 ZUCCARELLO AGNESE RITA 22/05/1976 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 NO 70,00 
019E A027 Francese 3 FANIA SONIA 28/03/1975 0,00 16,00 2,00 18,00 52,00 NO 70,00 
019E A027 Francese 4 BIANCHI GIANMARCO 02/05/1972 1,00 16,00 2,00 19,00 50,00 NO 69,00 
019E A027 Francese 5 CAMARDA ANTONELLA 18/02/1965 0,00 16,00 0,00 16,00 48,00 NO 64,00 
019E A027 Francese 6 GIULIANA GIOVANNI 03/11/1969 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
019E A027 Francese 7 SMACCHIA PAOLA 13/06/1966 0,00 16,00 2,50 18,50 42,00 NO 60,50 
019E A027 Francese 8 CATTANEO PAOLA 13/10/1961 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

 

 

 

 

 

 

 
 



SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 019E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019E A027 Spagnolo 1 GHIGNA SEBASTIANO 10/10/1967 7,00 16,00 0,50 23,50 47,00 NO 70,50 
019E A027 Spagnolo 2 COLAVITA ANNA CINZIA 18/01/1966 1,00 16,00 4,00 21,00 49,00 NO 70,00 
019E A027 Spagnolo 3 FABBIAN CECILIA 31/05/1980 1,00 16,00 0,00 17,00 52,00 SI 69,00 
019E A027 Spagnolo 4 GIAMMANCO CORRADO 01/07/1972 5,00 10,00 0,00 15,00 53,00 NO 68,00 
019E A027 Spagnolo 5 STOCCHETTI AMILCARE 24/03/1972 1,00 16,00 0,00 17,00 50,00 SI 67,00 
019E A027 Spagnolo 6 BINDI CHIARA 12/08/1971 1,00 8,00 0,00 9,00 54,00 SI 63,00 
019E A027 Spagnolo 7 D'AMATO MARIA 21/09/1968 6,00 16,00 0,00 22,00 41,00 NO 63,00 
019E A027 Spagnolo 8 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019E A027 Spagnolo 9 LOFFREDO AUTILIA 07/08/1970 0,00 16,00 4,00 20,00 42,00 NO 62,00 
019E A027 Spagnolo 10 TABARRINI NATASCIA 25/02/1974 0,00 10,00 0,50 10,50 48,00 SI 58,50 

 

 

TEDESCO  - Codice funzione: 019E 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

019E A027 Tedesco 1 CIRONE MARKUS ANTONIO 13/07/1967 6,00 16,00 0,00 22,00 50,00 NO 72,00 
019E A027 Tedesco 2 COLACINO CARLO NICOLA 24/04/1968 5,00 16,00 0,00 21,00 50,00 NO 71,00 
019E A027 Tedesco 3 BIANCHI GIANMARCO 02/05/1972 1,00 16,00 2,00 19,00 47,00 NO 66,00 
019E A027 Tedesco 4 MASTROIANNI ALESSANDRA 23/05/1972 2,00 16,00 2,00 20,00 43,00 NO 63,00 
019E A027 Tedesco 5 CRUSCO ANTONELLA 08/02/1969 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

 

 

 

 



TEDESCO  - Codice funzione: 020 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

020 A012 Tedesco 1 PRATI ELISA 08/01/1971 10,00 16,00 2,00 28,00 42,00 NO 70,00 
 

SEU TEDESCO  - Codice funzione: 020E 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

020E A012 Tedesco 1 PRATI ELISA 08/01/1971 10,00 16,00 2,00 28,00 42,00 NO 70,00 
 

FRANCESE -  Codice funzione: 021 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021 A011 Francese 1 RICCI MICAELA 02/03/1978 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 SI 77,00 
021 A011 Francese 2 RIDOLFI MARIACONCETTA 05/05/1973 6,00 16,00 0,00 22,00 54,00 SI 76,00 
021 A011 Francese 3 ASCIONE MARIA CARMELA 02/05/1970 10,00 16,00 0,00 26,00 50,00 SI 76,00 
021 A011 Francese 4 DI FAZIO ANNA 30/10/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 54,00 NO 75,00 
021 A011 Francese 5 BRANCHINI RACHELE 17/02/1986 6,00 16,00 0,00 22,00 48,00 SI 70,00 
021 A011 Francese 6 CANDRINA SILVIA 11/04/1965 7,00 16,00 0,00 23,00 47,00 NO 70,00 
021 A011 Francese 7 FLORI ANGELA 31/07/1968 3,00 16,00 0,00 19,00 50,00 NO 69,00 
021 A011 Francese 8 PELAGALLI ROBERTA 25/08/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 46,00 SI 68,00 
021 A011 Francese 9 DI CEGLIE CINZIA 03/05/1970 1,50 16,00 0,00 17,50 50,00 NO 67,50 
021 A011 Francese 10 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 50,00 NO 67,00 
021 A011 Francese 11 CANELLA LEONARDO 28/10/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 43,00 NO 64,00 
021 A011 Francese 12 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 45,00 NO 63,50 
021 A011 Francese 13 BARILLA' ANNALISA 08/07/1971 1,50 16,00 0,00 17,50 46,00 NO 63,50 
021 A011 Francese 14 CAIAZZO ROSA 25/11/1983 6,00 8,00 0,00 14,00 49,00 NO 63,00 



021 A011 Francese 15 GUALERZI SAVERIO 06/10/1975 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
021 A011 Francese 16 ROSSI VIOLETTA 16/02/1979 5,00 12,00 0,00 17,00 43,00 NO 60,00 
021 A011 Francese 17 PASTORIO ELENA 02/07/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 37,00 NO 58,00 
021 A011 Francese 18 TROISI FRANCESCA 02/08/1968 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 
021 A011 Francese 19 BIAGINI LORENZA 22/10/1966 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

 

 
 

SPAGNOLO -  Codice funzione: 021 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021 A011 Spagnolo 1 BRONZATO 
VERONICA 
FEDERICA 
ROSANNA 

03/10/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 57,00 NO 73,00 

021 A011 Spagnolo 2 VAGNI ANDREA 20/04/1976 4,00 16,00 3,00 23,00 48,00 NO 71,00 
021 A011 Spagnolo 3 ANGIONI MARIA CECILIA 10/05/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 SI 70,00 
021 A011 Spagnolo 4 PESSOLANO MARZIA 26/11/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 
021 A011 Spagnolo 5 GUGLIELMI GIORGIO 27/11/1968 1,00 16,00 3,50 20,50 47,00 SI 67,50 
021 

A011 
Spagnolo 6 

MERCALDO ANTONIO 
GENNARO 04/09/1970 1,00 16,00 3,50 20,50 44,00 NO 64,50 

021 A011 Spagnolo 7 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 47,00 NO 64,00 
021 A011 Spagnolo 8 MANNINA PAOLO 31/03/1968 1,00 14,00 0,00 15,00 49,00 NO 64,00 
021 A011 Spagnolo 9 MURATGIA GOFFREDO 17/05/1978 1,50 10,00 1,00 12,50 51,00 SI 63,50 
021 A011 Spagnolo 10 MARIANELLO DANIELA 18/06/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

021 A011 Spagnolo 11 VITALE 
SIMONETTA MARIA 
ANTONELLA 17/06/1967 5,00 16,00 4,00 25,00 36,00 NO 61,00 

021 A011 Spagnolo 12 FOTI VITTORIA 01/06/1964 6,00 16,00 2,00 24,00 36,00 NO 60,00 
021 A011 Spagnolo 13 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 41,00 NO 59,50 
021 A011 Spagnolo 14 PAGLIARA ANTONIO ANDREA 02/07/1974 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 
021 A011 Spagnolo 15 D'ANGELO FIAMMETTA 17/08/1970 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 
021 A011 Spagnolo 16 STOCCHETTI MARCO 24/01/1969 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 



TEDESCO  - Codice funzione: 021 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021 A011 Tedesco 1 TERRINONI ALESSIA 14/10/1984 6,00 8,00 0,00 14,00 57,00 NO 71,00 
 

SEU FRANCESE - Codice funzione: 021E 

                            

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale Titoli 
+ Orale 

021E A011 Francese 1 RICCI MICAELA 02/03/1978 6,00 16,00 0,00 22,00 55,00 SI 77,00 

021E A011 Francese 2 RIDOLFI MARIACONCET
TA 05/05/1973 6,00 16,00 0,00 22,00 54,00 SI 76,00 

021E A011 Francese 3 ASCIONE MARIA 
CARMELA 02/05/1970 10,00 16,00 0,00 26,00 50,00 SI 76,00 

021E A011 Francese 4 DI FAZIO ANNA 30/10/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 54,00 NO 75,00 
021E A011 Francese 5 BRANCHINI RACHELE 17/02/1986 6,00 16,00 0,00 22,00 48,00 SI 70,00 
021E A011 Francese 6 CANDRINA SILVIA 11/04/1965 7,00 16,00 0,00 23,00 47,00 NO 70,00 
021E A011 Francese 7 FLORI ANGELA 31/07/1968 3,00 16,00 0,00 19,00 50,00 NO 69,00 
021E A011 Francese 8 PELAGALLI ROBERTA 25/08/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 46,00 SI 68,00 
021E A011 Francese 9 DI CEGLIE CINZIA 03/05/1970 1,50 16,00 0,00 17,50 50,00 NO 67,50 
021E A011 Francese 10 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 50,00 NO 67,00 
021E A011 Francese 11 CANELLA LEONARDO 28/10/1971 5,00 16,00 0,00 21,00 43,00 NO 64,00 
021E A011 Francese 12 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 45,00 NO 63,50 
021E A011 Francese 13 BARILLA' ANNALISA 08/07/1971 1,50 16,00 0,00 17,50 46,00 NO 63,50 
021E A011 Francese 14 CAIAZZO ROSA 25/11/1983 6,00 8,00 0,00 14,00 49,00 NO 63,00 
021E A011 Francese 15 GUALERZI SAVERIO 06/10/1975 5,00 16,00 0,00 21,00 41,00 NO 62,00 
021E A011 Francese 16 ROSSI VIOLETTA 16/02/1979 5,00 12,00 0,00 17,00 43,00 NO 60,00 
021E A011 Francese 17 PASTORIO ELENA 02/07/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 37,00 NO 58,00 
021E A011 Francese 18 TROISI FRANCESCA 02/08/1968 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 
021E A011 Francese 19 BIAGINI LORENZA 22/10/1966 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 



SEU SPAGNOLO -  Codice funzione: 021E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021E A011 Spagnolo 1 BRONZATO VERONICA 
FEDERICA ROSANNA 03/10/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 57,00 NO 73,00 

021E A011 Spagnolo 2 VAGNI ANDREA 20/04/1976 4,00 16,00 3,00 23,00 48,00 NO 71,00 
021E A011 Spagnolo 3 ANGIONI MARIA CECILIA 10/05/1973 5,00 16,00 0,00 21,00 49,00 SI 70,00 
021E A011 Spagnolo 4 PESSOLANO MARZIA 26/11/1973 0,00 16,00 0,00 16,00 52,00 NO 68,00 
021E A011 Spagnolo 5 GUGLIELMI GIORGIO 27/11/1968 1,00 16,00 3,50 20,50 47,00 SI 67,50 
021E A011 Spagnolo 6 MERCALDO ANTONIO GENNARO 04/09/1970 1,00 16,00 3,50 20,50 44,00 NO 64,50 
021E A011 Spagnolo 7 GROSSI MARCO 07/02/1989 7,00 10,00 0,00 17,00 47,00 NO 64,00 
021E A011 Spagnolo 8 MANNINA PAOLO 31/03/1968 1,00 14,00 0,00 15,00 49,00 NO 64,00 
021E A011 Spagnolo 9 MURATGIA GOFFREDO 17/05/1978 1,50 10,00 1,00 12,50 51,00 SI 63,50 
021E A011 Spagnolo 10 MARIANELLO DANIELA 18/06/1977 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 

021E A011 Spagnolo 11 VITALE SIMONETTA MARIA 
ANTONELLA 17/06/1967 5,00 16,00 4,00 25,00 36,00 NO 61,00 

021E A011 Spagnolo 12 FOTI VITTORIA 01/06/1964 6,00 16,00 2,00 24,00 36,00 NO 60,00 
021E A011 Spagnolo 13 MARRA SALVATORE 08/01/1976 2,50 16,00 0,00 18,50 41,00 NO 59,50 
021E A011 Spagnolo 14 PAGLIARA ANTONIO ANDREA 02/07/1974 1,00 16,00 0,00 17,00 42,00 NO 59,00 

021E A011 Spagnolo 15 D'ANGELO FIAMMETTA 17/08/1970 5,00 16,00 0,00 21,00 36,00 NO 57,00 

021E A011 Spagnolo 16 STOCCHETTI MARCO 24/01/1969 0,00 16,00 0,00 16,00 40,00 SI 56,00 
 

TEDESCO  - Codice funzione: 021E 
  

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

021E A011 Tedesco 1 POLICARDO MIRIAM RITA 02/05/1977 6,00 16,00 2,00 24,00 47,00 SI 71,00 
021E A011 Tedesco 2 TERRINONI ALESSIA 14/10/1984 6,00 8,00 0,00 14,00 57,00 NO 71,00 

 



INGLESE: Codice funzione: 024 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

024 A051 Inglese 1 ZUPPERDONI DAVIDE 08/08/1982 1,00 14,00 0,00 15,00 39,00 NO 54,00 
 

INGLESE: Codice funzione: 026 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

026 A019 Inglese 1 CRISTOFORETTI CLAUDIA 06/09/1973 5,50 16,00 0,00 21,50 60,00 NO 81,50 
026 A019 Inglese 2 TURRIZIANI SILVIA 03/02/1976 4,00 16,00 0,00 20,00 60,00 SI 80,00 
026 A019 Inglese 3 SICIGNANO CARMELA 30/09/1967 10,00 12,00 0,00 22,00 57,00 NO 79,00 
026 A019 Inglese 4 PETRONE FRANCESCO 30/10/1981 6,00 16,00 0,00 22,00 56,00 NO 78,00 
026 A019 Inglese 5 PIETROLETTI GIULIA 03/06/1976 5,00 14,00 0,00 19,00 58,00 SI 77,00 
026 A019 Inglese 6 VENEZIA DIEGO ULDERICO 09/10/1978 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 NO 76,00 
026 A019 Inglese 7 GUALTIERI GIUSEPPINA 13/07/1975 7,00 16,00 1,00 24,00 52,00 NO 76,00 
026 A019 Inglese 8 DE CESARIS ROMINA 12/08/1975 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 SI 74,50 
026 A019 Inglese 9 DIELI ANNA MARIA 21/06/1989 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 NO 74,00 
026 A019 Inglese 10 SASSU GIANLUIGI 01/07/1976 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 NO 74,00 
026 A019 Inglese 11 PAGANUZZI IRENE MARIA 12/08/1988 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 NO 70,00 
026 A019 Inglese 12 CHIMIENTI BERENICE 02/10/1968 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 NO 68,00 
026 A019 Inglese 13 DESALVO CLAUDIA 24/06/1966 6,00 16,00 0,00 22,00 44,00 NO 66,00 
026 A019 Inglese 14 BERNARDI EUGENIA 15/07/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 SI 65,00 
026 A019 Inglese 15 CALABRESE ALESSIO 24/05/1980 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 NO 65,00 
026 A019 Inglese 16 RANDO FRANCESCA 27/07/1965 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 NO 64,50 
026 A019 Inglese 17 LORENZINI PIERFRANCESCO 02/01/1988 0,00 10,00 0,00 10,00 53,00 NO 63,00 
026 A019 Inglese 18 CAPUTO GIANLUCA 10/10/1975 3,00 16,00 0,00 19,00 43,00 NO 62,00 
026 A019 Inglese 19 LIMONGELLI FEDERICO 23/02/1987 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
026 A019 Inglese 20 PACE CRISTINA 20/04/1978 7,00 16,00 0,00 23,00 38,00 NO 61,00 
026 A019 Inglese 21 DESIDERIO VINCENZO 05/12/1972 3,00 16,00 0,00 19,00 42,00 NO 61,00 



026 A019 Inglese 22 PARADISO DANIELA 01/07/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 36,00 SI 58,00 
026 A019 Inglese 23 LEONI GIULIANO 10/04/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
026 A019 Inglese 24 PIAZZA GIOVANNI 27/03/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
026 A019 Inglese 25 LEVANTESI ALESSANDRO 18/08/1969 2,00 12,00 0,00 14,00 36,00 NO 50,00 

 
 

FRANCESE -  Codice funzione: 026 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT Orale 
Tit 

Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

026 A019 Francese 1 GUALTIERI GIUSEPPINA 13/07/1975 7,00 16,00 1,00 24,00 54,00 NO 78,00 
026 A019 Francese 2 SALUCCI MARCO 11/02/1982 8,00 16,00 0,00 24,00 53,00 NO 77,00 
026 A019 Francese 3 DE CESARIS ROMINA 12/08/1975 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 SI 74,50 
026 A019 Francese 4 DIELI ANNA MARIA 21/06/1989 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 NO 74,00 
026 A019 Francese 5 DE CARLO SARA 17/11/1979 10,00 16,00 0,00 26,00 46,00 NO 72,00 
026 A019 Francese 6 BAGNASCO GIOVANNA 30/05/1966 5,50 16,00 0,00 21,50 48,00 SI 69,50 
026 A019 Francese 7 CARROCCIO ANDREA 10/07/1985 5,00 14,00 0,00 19,00 50,00 NO 69,00 
026 A019 Francese 8 PARADISO DANIELA 01/07/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 43,00 SI 65,00 
026 A019 Francese 9 BARAGLI MATTEO 06/06/1980 5,50 12,00 1,50 19,00 46,00 NO 65,00 
026 A019 Francese 10 NAPOLI DIANA 06/06/1980 5,00 14,00 0,00 19,00 46,00 NO 65,00 
026 A019 Francese 11 PACE CRISTINA 20/04/1978 7,00 16,00 0,00 23,00 40,00 NO 63,00 
026 A019 Francese 12 SCALI FEDERICA 09/10/1977 5,00 16,00 0,50 21,50 40,00 NO 61,50 
026 A019 Francese 13 LIMONGELLI FEDERICO 23/02/1987 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
026 A019 Francese 14 GIORDANO ANTONELLA 20/11/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 NO 57,00 
026 A019 Francese 15 PATTI VINCENZO 12/08/1966 4,00 6,00 0,00 10,00 45,00 NO 55,00 
026 A019 Francese 16 D'ERRICO ALICE 06/09/1977 2,00 8,00 0,00 10,00 38,00 NO 48,00 
026 A019 Francese 17 BARCAROLI EMILIANA 28/04/1982 1,00 8,00 0,00 9,00 36,00 NO 45,00 

 

 

 
 



SEU INGLESE: Codice funzione: 026E 

              

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

026E A019 Inglese 1 CRISTOFORETTI CLAUDIA 06/09/1973 5,50 16,00 0,00 21,50 60,00 NO 81,50 
026E A019 Inglese 2 TURRIZIANI SILVIA 03/02/1976 4,00 16,00 0,00 20,00 60,00 SI 80,00 
026E A019 Inglese 3 SICIGNANO CARMELA 30/09/1967 10,00 12,00 0,00 22,00 57,00 NO 79,00 
026E A019 Inglese 4 PETRONE FRANCESCO 30/10/1981 6,00 16,00 0,00 22,00 56,00 NO 78,00 
026E A019 Inglese 5 PIETROLETTI GIULIA 03/06/1976 5,00 14,00 0,00 19,00 58,00 SI 77,00 
026E A019 Inglese 6 VENEZIA DIEGO ULDERICO 09/10/1978 0,00 16,00 0,00 16,00 60,00 NO 76,00 
026E A019 Inglese 7 GUALTIERI GIUSEPPINA 13/07/1975 7,00 16,00 1,00 24,00 52,00 NO 76,00 
026E A019 Inglese 8 DE CESARIS ROMINA 12/08/1975 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 SI 74,50 
026E A019 Inglese 9 DIELI ANNA MARIA 21/06/1989 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 NO 74,00 
026E A019 Inglese 10 SASSU GIANLUIGI 01/07/1976 5,00 16,00 0,00 21,00 53,00 NO 74,00 
026E A019 Inglese 11 PAGANUZZI IRENE MARIA 12/08/1988 0,00 12,00 0,00 12,00 58,00 NO 70,00 
026E A019 Inglese 12 CHIMIENTI BERENICE 02/10/1968 0,00 16,00 2,00 18,00 50,00 NO 68,00 
026E A019 Inglese 13 DESALVO CLAUDIA 24/06/1966 6,00 16,00 0,00 22,00 44,00 NO 66,00 
026E A019 Inglese 16 BERNARDI EUGENIA 15/07/1974 0,00 16,00 0,00 16,00 49,00 SI 65,00 
026E A019 Inglese 14 CALABRESE ALESSIO 24/05/1980 5,00 16,00 0,00 21,00 44,00 NO 65,00 
026E A019 Inglese 15 RANDO FRANCESCA 27/07/1965 0,00 16,00 0,50 16,50 48,00 NO 64,50 
026E A019 Inglese 17 LORENZINI PIERFRANCESCO 02/01/1988 0,00 10,00 0,00 10,00 53,00 NO 63,00 
026E A019 Inglese 18 CAPUTO GIANLUCA 10/10/1975 3,00 16,00 0,00 19,00 43,00 NO 62,00 
026E A019 Inglese 19 LIMONGELLI FEDERICO 23/02/1987 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
026E A019 Inglese 20 PACE CRISTINA 20/04/1978 7,00 16,00 0,00 23,00 38,00 NO 61,00 
026E A019 Inglese 21 DESIDERIO VINCENZO 05/12/1972 3,00 16,00 0,00 19,00 42,00 NO 61,00 
026E A019 Inglese 22 PARADISO DANIELA 01/07/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 36,00 SI 58,00 
026E A019 Inglese 23 LEONI GIULIANO 10/04/1972 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
026E A019 Inglese 24 PIAZZA GIOVANNI 27/03/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 36,00 NO 52,00 
026E A019 Inglese 25 LEVANTESI ALESSANDRO 18/08/1969 2,00 12,00 0,00 14,00 36,00 NO 50,00 

 

 



 

SEU FRANCESE - Codice funzione: 026E 

                            

Codice 
funzione 

Classe di 
Concorso 

Lingua Posizione Cognome Nome Data nascita 
PT 

Culturale 
PT 

Servizio 
PT 

Professionale 
Totale 
Titoli 

PT 
Orale 

Tit 
Pref. 

Totale 
Titoli + 
Orale 

026E A019 Francese 1 GUALTIERI GIUSEPPINA 13/07/1975 7,00 16,00 1,00 24,00 54,00 NO 78,00 
026E A019 Francese 2 SALUCCI MARCO 11/02/1982 8,00 16,00 0,00 24,00 53,00 NO 77,00 
026E A019 Francese 3 DE CESARIS ROMINA 12/08/1975 1,00 16,00 2,50 19,50 55,00 SI 74,50 
026E A019 Francese 4 DIELI ANNA MARIA 21/06/1989 6,00 14,00 0,00 20,00 54,00 NO 74,00 
026E A019 Francese 5 DE CARLO SARA 17/11/1979 10,00 16,00 0,00 26,00 46,00 NO 72,00 
026E A019 Francese 6 BAGNASCO GIOVANNA 30/05/1966 5,50 16,00 0,00 21,50 48,00 SI 69,50 
026E A019 Francese 7 CARROCCIO ANDREA 10/07/1985 5,00 14,00 0,00 19,00 50,00 NO 69,00 
026E A019 Francese 8 FORNARI MARA 14/12/1977 6,00 16,00 2,00 24,00 43,00 SI 67,00 
026E A019 Francese 9 PARADISO DANIELA 01/07/1979 6,00 16,00 0,00 22,00 43,00 SI 65,00 
026E A019 Francese 10 BARAGLI MATTEO 06/06/1980 5,50 12,00 1,50 19,00 46,00 NO 65,00 
026E A019 Francese 11 NAPOLI DIANA 06/06/1980 5,00 14,00 0,00 19,00 46,00 NO 65,00 
026E A019 Francese 12 PACE CRISTINA 20/04/1978 7,00 16,00 0,00 23,00 40,00 NO 63,00 
026E A019 Francese 13 SCALI FEDERICA 09/10/1977 5,00 16,00 0,50 21,50 40,00 NO 61,50 
026E A019 Francese 14 LIMONGELLI FEDERICO 23/02/1987 0,00 16,00 0,00 16,00 45,00 NO 61,00 
026E A019 Francese 15 GIORDANO ANTONELLA 20/11/1971 0,00 16,00 0,00 16,00 41,00 NO 57,00 
026E A019 Francese 16 PATTI VINCENZO 12/08/1966 4,00 6,00 0,00 10,00 45,00 NO 55,00 
026E A019 Francese 17 D'ERRICO ALICE 06/09/1977 2,00 8,00 0,00 10,00 38,00 NO 48,00 
026E A019 Francese 18 BARCAROLI EMILIANA 28/04/1982 1,00 8,00 0,00 9,00 36,00 NO 45,00 
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